
Università per Stranieri "Dante Alighieri"
REGGIO CALABRIA

(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°5O4 del 17-10-2007)

DECRETO RETTORALE
N° 31/18 del 15/06/2018

IL RETTORE

VISTO il Decreto del MIUR n. 504 del 17 ottobre 2007, con il quale l'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di
Reggio Calabria veniva istituita come: "Università non statale, legalmente riconosciuta, istituto di istruzione
universitaria con ordinamento speciale", ai sensi e per gli effetti dell'art. 1 della legge 29.07.1991 n. 243;

VISTI gli artt. 165 e 166 del Trattato di Funzionamento dell'Unione Europea, con i quali si dispone che la Comunità
contribuisca allo sviluppo di un'istruzione di qualità;

VISTO il programma d'azione ERASMUS+;

VISTO lo Statuto dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria;

VISTA la dichiarazione di strategia politica - allegata alla richiesta presentata dall'Università per Stranieri "Dante
Alighieri" di Reggio Calabria per il rilascio dell'ECHE - nella quale sono indicati i principi fondamentali ed i requisiti
minimi in virtù dei quali si provvederà a strutturare la gestione delle attività Erasmus;

VISTO il Decreto Rettorale n.27 del 24 maggio 2018

DECRETA

Art. 1 - Nomina della Commissione per l'accertamento delle competenze linguistiche
dei candidati Erasmus Studio per Pa.a. 2018/2019 (primo semestre)

La Commissione giudicatrice è così composta:
Prof.ssa Adriana Porta Presidente
Prof. ssa Serena Stilo Componente
Aw. Maria Dattola Segretario

Art. 2 - Pubblicazione
II presente Decreto è affisso in pari data all'Albo e pubblicato sul sito web dell'Università
http://www.unistrada.it.

Reggio Calabria, lì 15 Giugno 2018

Pagina 1 di 1

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio Calabria - Italia
Tei. +39.0965.3696 ~ Fax +39.0965.3696.299
infofoìunistrada.it ~ www.unistrada.it


